KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE
ose
PERMIRESIM I GABIMIT

Sipas Nenit 53 t¢ Ligjit Nr. Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

O Puné O Furnizim Shérbime

[Pérkujtese: Nése ndonjé pérmirésim i gabimit ose informacion shtese shpije ne njé ndryshim
rrénjésor té kushteve té parashikuara né njoftimin origjinal te kontratés me njé influencé mbi
parimin e trajtimit té barabarté dhe né objektivin e prokurimit konkurrues, do té jeté e nevojshme
zgjatja e afateve fillimisht te parapara |

Data e pérgatitjes te kétij njoftimi:

Nr i Prokurimit 616-19-3012-2-1-1
Nr i brendshém 616 19 080 211

Ky njoftim &shté pérgatitur né¢ GJUHET:

Shqip Serbisht Anglisht

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa Postare: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: - Vendi: Kosové
Personi kontaktues: Zeké Bardhaj Telefoni: 038 230 900
Kaltrina Dalipi lokali:1129

Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net Faksi: n/a
kaltrina.dalipi@rks-gov.net

Adresa e Internetit (nése aplikohet): http://prishtinaonline.com/

NENI II: LENDA E KONTRATES

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: (ashtu si¢ éshté pércaktuar ne
njoftimin origjinal te kontratés)
Pastrimi i objekteve te Komunes se Prishtines




I1.1.2) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontratés (ashtu si¢ éshté pércaktuar ne njoftimin
origjinal te kontratés)
Pastrimi i objekteve te Komunes se Prishtines

I1.1.3) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): (ashtu si¢ éshté pércaktuar ne
njoftimin origjinal te kontratés)
93000000-8

NENI III: PROCEDURA

I11.1) LLOJI I PROCEDURES

I11.1.1) Lloji i procedurés (ashtu si¢ éshté pércaktuar ne njoftimin origjinal te kontratés)
E hapur

O E kufizuar

O Konkurruese me negociata

0 Kuotim i ¢mimit

111.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
I11.2.1) Data e publikimit té njoftimit origjinal té kontratés: 16.05.2019

NENI IV: INFORMACIONET PLOTESUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE

Pérmirésim O Informata shtesé O

Njoftim pér kontrate X Njoftim pér dhénie kontrate O

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nése
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te pérmirésohen apo te shtohen, ju
lutem gjithmoné ofroni nenet pérkatése & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal

IV.2.1) Modifikimi i informatave Publikimi né webfagen e KRPP-sé [1 | Té dyja O
origjinale té dorézuara nga nuk éshté né pérputhje me informatat
Autoriteti Kontraktues origjinale té dorézuara nga Autoriteti
Kontraktues
IV.2.2) Né njoftimin origjinal KX Né dokumentet e tenderit L Té dyja O

IV.2.3) Teksti i cili duhet té pérmirésohet/shtohet né njoftimin origjinal (nése aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet té Né vend té: Eshté :

modifikohet:
Kapaciteti ekonomik dhe Operatori ekonomik duhet ti Operatori ekonomik duhet ti
financiar ofrojé déshmi té kénagshme ofrojé déshmi té kénaqshme




Autoritetit Kontraktues se
garkullimi vjetor i Operatorit
Ekonomik, gjaté tre viteve té
fundit (duke filluar nga data e
publikimit te Njoftimit pér
kontrate) ka qené prej jo mé
pak se 1,000,000.00 Euro,
Deklaratat e dorézuara ne
Administratén Tatimore te
Kosovés apo Kopjet e raporteve
financiare dhe raporteve te
menaxhimit te certifikuara nga
njé firme e njohur e licencuar
pér kontrollim apo njé auditor i
licencuar i pavarur

Autoritetit Kontraktues se
qarkullimi vjetor i Operatorit
Ekonomik, gjaté tre viteve té
fundit (duke filluar nga data e
publikimit te Njoftimit pér
kontrate) ka qené prej jo mé
pak se 1,000,000.00 Euro,
1.Deklaratat e dorézuara ne
Administratén Tatimore te
Kosovés ose 2.Kopjet e
raporteve financiare te
certifikuara nga njé firme e
njohur e licencuar pér
kontrollim apo njé auditor i
licencuar i pavarur

Afati i fundit pér pranim té
tenderéve

08.07.2019 14:00:00

15.07.2019 14:00:00

Takimi pér hapjen e tenderéve

08.07.2019 14:00:00

15.07.2019 14:00:00

(Shto nenin 1V.2.3 sa here ge keni nevoje)




